

**TFD II, Total Finans Danmark A/S**  
Godsbanevej 1B, 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 98 74 57**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025

---

Carl Erik Skovgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TFD II, Total Finans Danmark A/S Godsbanevej 1B, 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 98 74 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Jensen, formand Carl Erik Skovgaard Ingrid Elisabeth Skovgaard
<b>Direktion</b>	Carl Erik Skovgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, administrere og opkræve fordringer, samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.474 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.965 t.kr. mod 2.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.473.509</b>	<b>2.807.988</b>
Andre finansielle indtægter	45.569	169.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.519.078</b>	<b>2.977.186</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-554.180</u>	<u>-654.980</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.964.898</u></b>	<b><u>2.322.206</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.750.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.102</u>	<u>-2.427.794</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.964.898</u></b>	<b><u>2.322.206</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.820</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.820</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.527.678</u>	<u>5.981.081</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.533.498</u></b>	<b><u>5.981.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.533.498</u></b>	<b><u>5.981.081</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.748	49.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.514.748</b>	<b>5.299.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	26.250
Selskabsskat	0	654.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	681.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.750</b>	<b>681.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.533.498</b>	<b>5.981.081</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	49.850	4.750.000	5.299.850
Udloddet udbytte	0	0	-4.750.000	-4.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.102	2.000.000	1.964.898
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>14.748</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.514.748</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	554.180	654.980
	<u>554.180</u>	<u>654.980</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2024

## Carl Erik Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Erik Skovgaard

Direktør

ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 15:14:56

Underskrevet med MitID



## Carl Erik Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Erik Skovgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 15:14:56

Underskrevet med MitID



## Thomas Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 28c3d7f1-a243-45bf-8651-cb18d0355a9e

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 11:27:54

Underskrevet med MitID



## Ingrid Elisabeth Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ingrid Elisabeth Skovgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 13d13e75-f7f3-452b-862a-89c3f73a5fa3

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 15:17:43

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 15:56:55

Underskrevet med MitID



## Carl Erik Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Erik Skovgaard

Dirigent

ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 16:02:45

Underskrevet med MitID

